町田ローンテニスクラブ会員各位                     ２０２０年５月２６日

新型コロナウイルス緊急事態宣言解除に伴う

クラブハウス営業再開ついて

日頃より町田ローンテニスクラブ・スクールをご利用いただきまして、また長期にわたる営業自

粛にご理解ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

昨日政府より、緊急事態宣言が解除されました。現在東京都はロードマップでいう所のステップ

１に位置しております。

それに伴いましてクラブハウスも休業要請対象施設から外れましたので、５月２７日（水）より

ご利用を再開いたします。

しかしながら特効薬の開発やウイルスが無くなった訳ではございませんので、最大限に感染予防

対策をしながらの営業となります。安全確保の為に下記事項お守りいただき、ご来場ください。

お客様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますが、改めまして新型コロナウイルス感染拡大

防止の為に何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

クラブハウス営業再開  ５月２７日（水）より

【ご確認ください】

風邪の症状がある方、体温が３７．５度以上ある方はご利用いただけません。

ご来場の際は、マスクの着用厳守でお願いいたします。

マスクを着用されていない場合、クラブハウスをご利用いただけません。

手指の消毒へのご協力お願いいたします。

移動時など、会員様同士の距離を十分にとってください。

ロッカー室等、密にならない様にご配慮おねがいいたします。

定期的に、各所で消毒清掃させていただきます。

【コートご利用のルール】

１面は４人までのご利用とさせていただきます。

ゲーム時はスコアカードのご利用をお願いいたします。

球出し練習は禁止です。

混雑時の練習のみでのご利用については、３０分で交代をお願いいたします。

（コートが空いている場合は、ご自由にご利用いただけます。）

以上

町田ローンテニスクラブ

支配人 渋谷真和